

MR-N/23-24 chqbra-2/05

MR No. 3667

Schedule XLV-Form No. 134

To 6-Khobai to Bhakhura (VR-57).

DIVISION

"Ma Bhagwat Construction-1" SUB-DIVISION

"Baniyabur"

Measurement Book

M.B No. 3667

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:	706				
Khabsi to Bhakura (UR 54)					
Agency:—	maa Bhagmati				
Construction					
Agreement no:—	15MBD	2024-25			
Date of Start:—	06.09.2024				
Date of Completion:—					
Block:—	Baniyapur				
Date of measurement:—	14.02.25				
① Printing new letter and figures of —					
$2 \times 308.00 = 616.00$ per cm					
② Brick masonry work in C.M (1:2) —					
$3 \times 2 \times 6.00 \text{ m} \times 0.40 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 8.64 \text{ m}^2$					
③ Plastering with C.M (1:4) on brick work —					
$2 \times 2 \times 6.00 \text{ m} \times (0.60 + 0.40 + 0.60) \text{ m} = 57.60 \text{ m}^2$					
$3 \times 2 \times 2 \times 0.40 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} = 2.88 \text{ m}^2$					
					60.48 m ²
④ Painting two coats i/c primer coat —					
Qty. Same as 1 st no:—	②	Pg. ①①			
					$= 60.48 \text{ m}^2$
Digit					
14.02.25					
T.E					

ABSTRACT OF COST

20

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing and grubbing road land—					
Qty. vide TMBP (12)					
1. no. :- ① = 0.46 Ha					
@ Rs 2697 = 86/Ha					Rs 33441 = ∞
② Const. of Subgrade and earthen—					
Qty. vide TMBP (12)					
1. no. :- ② = 947.70 m ²					
@ Rs 262 = 96/m ²					Rs 249207 = ∞
③ Const. of granular Sub base by—					
Qty. vide TMBP (12)					
1. no. :- ③ = 91.95 m ²					
@ Rs 2670 = 21/m ²					Rs 245526 = ∞
④ P/L, Spreading and Compacting — WBMR 2					
Qty. vide TMBP (12)					
1. no. :- ④ = 78.37 m ²					
@ Rs 5675 = 93/m ²					Rs 44823 = ∞
⑤ P/L, Spreading and Compacting — WBMR 3					
Qty. vide TMBP (12)					
1. no. :- ⑤ = 129.15 m ²					
@ Rs 5328 = 38/m ²					Rs 688160 = ∞
					C/O Rs 1661157 = ∞

Continuation

$$1 \text{ no. :- } (11) = 28.12 \text{ m}^2$$

$$@ \text{Rs } 4728 = 55 / \text{m}^2 \quad \text{Rs } 132967 = 00$$

(2) Const. of Unreinforced

plain Cement

Qty. vide TMBP (14)

$$1 \text{ no. :- } (12) = 526.20 \text{ m}^2$$

$$@ \text{Rs } 8781 = 38 / \text{m}^2 \quad \text{Rs } 4620762 = 00$$

(13) Km. Stone

Qty. vide TMBP (14)

$$1 \text{ no. :- } (13) = 2 \text{ nos.}$$

$$@ \text{Rs } 3101 = 08 / \text{no.} \quad \text{Rs } 6202 = 00$$

(14) 200m Stone

Qty. vide TMBP (14)

$$1 \text{ no. :- } (14) = 10 \text{ nos.}$$

$$@ \text{Rs } 667 = 28 / \text{no.} \quad \text{Rs } 8673 = 00$$

(15) Providing and erecting

direction and place

Qty. vide TMBP (14)

$$1 \text{ no. :- } (15) = 1.92 \text{ m}^2$$

$$@ \text{Rs } 15156 = 35 / \text{m}^2 \quad \text{Rs } 29100 = 00$$

(16) 600mm equilateral

and triangle

Qty. vide TMBP (14)

$$1 \text{ no. :- } (16) = 8 \text{ nos.}$$

$$@ \text{Rs } 4557 = 56 / \text{no.} \quad \text{Rs } 36460 = 00$$

(17) 600mm circular

Qty. vide TMBP (15)

$$1 \text{ no. :- } (17) = 4 \text{ nos.}$$

$$@ \text{Rs } 4406 = 73 / \text{no.} \quad \text{Rs } 17627 = 00$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) 600mm X 450mm rect.					
Qty. vide TMBP (15)					
1-no: - (18) = 4 nos.					
@ Pr 4262 = 20/no.				Pr 17049 = 00	
(19) R.C.C. M15 grade boundary pillars --					
Qty. vide TMBP (15)					
1-no: - (19) = 48 nos.					
@ Pr 814 = 79/no.				Pr 39110 = 00	
(20) Printing new letter and figures of					
Qty. vide TMBP (19)					
1-no: - (20) = 616.00 per cm					
@ Pr 0 = 73/letter				Pr 450 = 00	
(21) Planting of trees by the road --					
Qty. vide TMBP (15)					
1-no: - (20) = 140 nos.					
@ Pr 1254 = 41/no.				Pr 175617 = 00	
(22) P/L of hot applied thermoplastic --					
Qty. vide TMBP (15)					
1-no: - (22) = 455.40 m ²					
@ Pr 886 = 39/m ²				Pr 403662 = 00	
(23) P/f of typical mms & informatory					
				Pr 3880261 = 00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. wide TMBP (15)					
1. no. (22) = 2 no.					
@ R 11517 = 79/no.					R 23036=00
(24) Brick masonry work in c.m.					
Qty. wide TMBP (19)					
1. no. (2) = 8.64 m ²					
@ R 6493 = 83/m ²					R 56107=00
(25) Plastering with C.m (124) on brick					
Qty. wide TMBP (19)					
1. no. (3) = 60.48 m ²					
@ R 212 = 98/m ²					R 12881=00
(26) Painting of two coats					
1/c primer coat					
Qty. wide TMBP (19)					
1. no. (4) = 60.48 m ²					
@ R 133 = 61/m ²					R 6061=00
					R 9980366=00
Less 16.16% below (C)					R 1612827=00
					R 8367539=00
Add 18% GST (+)					R 1506157=00
Add 1% L. Cert (+)					R 83675=00
Add S. fee (+)					R 94842=00
					R 10052213=00
Less for prev. allotment (C)					R 99,00,000=00

Continuation

R 152213=00

Sagunb

22.03.25

R.F.

Material Statement (This 25 Bill)

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bricks = 4320 nos.					
@ Rs 5.00 / no.					Rs 2160.00
Coarse Sand = 9.07 m ³					
@ Rs 502.80 / m ³					Rs 4560.00
					Rs 2650.60
Less 16.16 % below 5 (C)					Rs 4283.00
					Rs 22223.00
Sagrib					
22.03.25					
J.R.					
Received Allotment vide L.R.					
Dt.					Rs 154409
					Bill Limit - 152213
Memo of Payment					
S.D @ 5-1.	—				7610
G.T @ 2-1.	—				3044
L.Cess @ 1-1.	—				1522
C.U.S.T @ 1-1.	—				1522
C.U.S.T @ 2-1.	—				1522
S.Fee	—				2732
Royalty	—				195
T.Ded	—				18148
By CFMS	—				134065
G.Total	—				152213
Passed for Rs - 152213 = one lakh					
fifty two thousand two Hundred					
thirteen only.					